

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava nátěru kovových konstrukcí a betonových patek teplovodu a plynovodu - kotelna Anenská, NJ

Objednatel:

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Zpracoval: Václav Brodík

Místo: Nový Jičín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 170 125,96

1 Zemní práce 2 500,00

1	221	919811111	Odstranění náletových křovin	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
---	-----	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 80 000,00

2	231	348278402	Zřízení kruhové hlavice z bet C20/25	kus	40,000	2 000,00	80 000,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

hlavice základových patek podpůrných konstrukcí

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 500,00

3	014	619995001	Začištění prasklin bet. skruží patek	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	------	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 121,60

4	003	949101111	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	soub	1,000	4 200,00	4 200,00
---	-----	-----------	--	------	-------	----------	----------

lešní pro nátěry podpůrné konstrukce plynovod

5	005	985111233	Odsekání betonu tl do 150 mm	m2	48,000	1 100,00	52 800,00
---	-----	-----------	------------------------------	----	--------	----------	-----------

čepice patek nosníků

(40+8)*1

48,000

6	005	985111292	Příplatek k odsekání betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	48,000	37,40	1 795,20
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

7	R	985131311	Očištění ploch ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	48,000	69,30	3 326,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

997 Přesun sutě 8 921,09

8	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,760	250,00	1 440,00
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

9	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	80,640	10,20	822,53
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

10	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,760	150,00	864,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

11	013	997013211.R 01	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 6 m ručně kolečkem	t	5,760	456,00	2 626,56
----	-----	-------------------	--	---	-------	--------	----------

12	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,760	550,00	3 168,00
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

998 Přesun hmot 13 083,27

13	002	998004011	Přesun hmot	t	8,002	585,00	4 681,17
----	-----	-----------	-------------	---	-------	--------	----------

14	002	998004011.R 01	Přesun hmot - ztížené prostředí, ruční přesun	t	8,002	1 050,00	8 402,10
----	-----	-------------------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 22 320,00

783 Dokončovací práce - nátěry 22 320,00

15	R	783-x1	Dvojnásobný nátěr betonových konstr. např. Sikagard-675 W Elasto Color RAL 7001	m2	48,000	465,00	22 320,00
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava nátěru kovových konstrukcí a betonových patek teplovodu a plynovodu - kotelná Anenská, NJ

Objednatel:
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

192 445,96